
第58回ひむか運動器セミナーのこ案内
謹啓先生におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
また、平素は弊社製品にっきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
今回、第認回ひむか運動器セミナーを下記要領にて企画致しました。ご多用中とは才じ
ますが、万障お繰り合わせの上、ご参集賜りますよう宜しくぉ願い申し上げます。謹白

・己

日時:2017年5月25日(木)19:30~20:45

会場:宮崎観光ホテル東館2階「初雁」

宮崎市松山1-1-1 花L:0985-27-1212

19:30~19:45

【製品説明】

19:45~20:45

座長宮崎大学医学部整形外科学教授帖佐悦男

【特別講演】

関節りウマチのトータルケアを目指して

埼玉医科大学病院整形外科・脊椎外科
教授門野夕峰先生

エンブレルペンについて

武田薬品工業株式会社吉永大輝

●日本りウマチ財団登録医教育研修単位
●りウマチケア看護師教育研修単位
●りウマチケア薬剤師教育研修単位
単位受講料(各1,000円)は徴収させてぃただきます。

当日は軽食をご用意しております。

【共催:ひむか運動器セミナー/武田薬品工業株式会社】


